



PARAMOUNT INSURANCE COMPANY LTD.

House # 22 (Level- 4), Road # 113/A, Gulshan-2, Dhaka-1212

Distribution of Stock Dividend

We are hereby pleased to inform our valued Shareholders that **20% Stock Dividend** for the year ended 31st December 2020 as approved at the 22nd AGM of the Company was held on 3rd May 2021, has already been credited to the respective BO Accounts on 27 May 2021. Please be noted that undistributed Fractional Dividend will be disbursed after sale procedure of the same.

Sd/-

Dated : 30 May 2021

(Zharna Parul)
Company Secretary



প্যারামাউন্ট ইন্স্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেড

বাড়ী নং#২২(৪র্থ তলা), রোড নং# ১১৩/এ, গুলশান-২, ঢাকা-১২১২।

বোনাস (স্টক) লভ্যাংশ বিতরণ

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৩রা মে ২০২১ইং তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানীর সাধারণ সভায় ৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ সালের জন্য যে ২০% স্টক লভ্যাংশ ঘোষণা করা হয়েছিল তা ২৭-০৫-২০২১ইং তারিখে আপনাদের স্ব স্ব বিও হিসাবে জমা হয়েছে। আরও জানানো যাচ্ছে যে, অবন্টিত ভগ্নাংশ শেয়ারগুলোর বিক্রয়লব্ধ অর্থ শীঘ্রই আপনাদের স্ব স্ব বিও হিসাবে জমা করা হবে।

স্বাক্ষরিত

(বার্গা পারুল)

কোম্পানী সচিব

তাং- ৩০শে মে ২০২১ইং